
契約番号 2011101023 入札日　

　下記のとおり入札を執行しました

入札書

執行者職氏名　　契約検査課　課長　稲垣　広治 印 

立会者職氏名　  別紙開札立会人調書のとおり 印 

自転車ネットワーク整備工事

市道大東住吉線

安城市新田町地内ほか

標準点 加算点 評価点

1 100 19 119 落札

2 100 17 117

3 100 16 116

4 100 17 117

5 100 14 114

6 100 10 110

7 100 21 121

8 100 14 114

9 100 7 107

10 ー ー ー

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税抜）

（２） 最低制限価格（税抜）

（３） 業者名

（４） 落札価格 うち消費税相当額

（５） 契約保証金

※ 評価点 ＝標準点+加算点

評価値 ＝(評価点/入札額）×1,000,000

入札執行調書(総合評価方式）

平成２３年度 平成23年6月24日 落札者決定日 平成23年6月30日

入札額

添付書類

件名

路線等の名称

場所

評価値 摘要

7139700034 株式会社合同工業 0566-92-1277 89,300,000 1.33259

業者番号 業者名 電話番号

1.29096

7176300019 植村建設工業株式会社 0566-76-2306 93,000,000 1.24731

7150700044 サン・シールド株式会社 0566-99-6860 90,630,000

1.23980

7158400033 株式会社クサカ 0566-73-6200 94,400,000 1.20763

7159200098 株式会社増田組 0566-76-2787 94,370,000

1.16034

7181100073 株式会社ナルセコーポレーション 0566-76-2175 95,800,000 1.26305

7159400110 ヤスキ建設株式会社 0566-92-0878 94,800,000

1.08571

7178700016 泉建設工業株式会社 0566-92-0171 108,000,000 0.99074

7153900089 株式会社藤井建設 0566-76-2057 105,000,000

7121400011 石川工業株式会社 0566-99-0227 ―

\0

予定価格（税込） \135,924,600 \129,452,000

最低制限価格（税込） \92,952,749 \88,526,428

入札参加条件に違反したため無効

株式会社合同工業

\93,765,000 \4,465,000



千円

評価項目

業者名
平成20
年度

平成21
年度

平成22
年度

(4) (4) (4) (4) (1) (2) (2) (1) (2) (2) (1) (1) (1) (29) (100) (129)

2 2 2 4 1 0 2 1 1 2 1 0 1 19 100 119 2 89,300 1 1.33259 1 落札

1 2 4 2 1 0 0 1 2 2 0 1 1 17 100 117 3 90,630 2 1.29096 2

2 2 2 2 0 0 2 1 2 2 0 0 1 16 100 116 5 93,000 3 1.24731 4

2 2 2 4 0 0 0 1 2 2 1 0 1 17 100 117 3 94,370 4 1.23980 5

2 2 2 2 0 0 0 1 2 2 0 0 1 14 100 114 6 94,400 5 1.20763 6

1 2 2 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 10 100 110 8 94,800 6 1.16034 7

4 2 2 4 1 0 2 1 2 2 0 0 1 21 100 121 1 95,800 7 1.26305 3

2 2 1 4 0 0 0 1 1 2 0 0 1 14 100 114 6 105,000 8 1.08571 8

1 2 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 7 100 107 9 108,000 9 0.99074 9

落札

評価値
(e)

e=c/d×
1,000,000

総合
評価
(評
価
値)

順位

工事
実績

配置予定技術者
の能力

ＩＳＯ
14001
取得

雪氷、大
雨洪水
対策業
務の受

託

予定価格[税抜き]

株式会社合同工業

資格

工事成績評定点

（配点）

ＩＳＯ9001
取得

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

企業の技術力

総合評価一般競争入札結果

決定日

平成23年5月17日 平成23年5月24日

平成23年6月30日

落 札 者 決 定 基 準

落  札  者  決  定

工  事  場  所

学識経験者意見聴取日

路線等の名称

工  　事 　 名
項　　　　目

市道大東住吉線

自転車ネットワーク整備工事

129,452

評価点
(c)

c = a + b

評価
点順
位

安城市新田町地内ほか

入札
価格

[税抜き]
(千円）

(d)

標準点
(b)

入札
価格
順位

加
算
点
計
(a)

災害緊
急協力
事業者
等の登

録

障害者
雇用

入札参
加停止

地域精通度
・地域貢献度等

サン・シールド株式会社

泉建設工業株式会社

ヤスキ建設株式会社

株式会社ナルセコーポレーション

株式会社藤井建設

植村建設工業株式会社

株式会社増田組

株式会社クサカ



契約番号 2011101043 入札日　

　下記のとおり入札を執行しました

入札書

執行者職氏名　　契約検査課　課長　稲垣　広治 印 

立会者職氏名　  別紙開札立会人調書のとおり 印 

平成２３年度ﾃﾞﾝﾊﾟｰｸ園路広場整備工事(北エリア）

安城産業文化公園

安城市赤松町地内

標準点 加算点 評価点

1 100 15 115

2 100 20 120 落札

3 100 15 115

4 100 18 118

5 100 9 109

6 100 15 115

7 100 16 116

8 100 10 110

9 100 6 106

10 100 16 116

11 ー ー ー 最低制限価格を下回り落札外

12

13

14

15

（１） 予定価格（税抜）

（２） 最低制限価格（税抜）

（３） 業者名

（４） 落札価格 うち消費税相当額

（５） 契約保証金

※ 評価点 ＝標準点+加算点

評価値 ＝(評価点/入札額）×1,000,000

株式会社ナルセコーポレーション

\66,150,000 \3,150,000

\0

予定価格（税込） \88,188,450 \83,989,000

最低制限価格（税込） \63,399,674 \60,380,642

1.39557

7110800020 植村産業株式会社 0566-75-2220 54,600,000

7150700044 サン・シールド株式会社 0566-99-6860 83,120,000

1.56695

7194400045 三水工業株式会社 0566-76-5371 74,000,000 1.43243

7113800014 石原建設株式会社 0566-92-1121 70,200,000

1.67638

7159200098 株式会社増田組 0566-76-2787 69,800,000 1.66189

7153900089 株式会社藤井建設 0566-76-2057 68,600,000

1.77845

7159400110 ヤスキ建設株式会社 0566-92-0878 66,500,000 1.63910

7139700034 株式会社合同工業 0566-92-1227 66,350,000

1.90476

7176300019 植村建設工業株式会社 0566-76-2306 65,000,000 1.76923

7181100073 株式会社ナルセコーポレーション 0566-76-2175 63,000,000

評価値 摘要

7158400033 株式会社クサカ 0566-73-6200 60,860,000 1.88958

業者番号 業者名 電話番号 入札額

添付書類

件名

路線等の名称

場所

入札執行調書(総合評価方式）

平成２３年度 平成23年6月24日 落札者決定日 平成23年6月30日



千円

評価項目

業者名
平成20
年度

平成21
年度

平成22
年度

(4) (4) (4) (4) (1) (2) (2) (2) (2) (1) (1) (1) (28) (100) (128)

2 2 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 15 100 115 5 60,860 1 1.88958 2

4 2 2 4 1 0 2 2 2 0 0 1 20 100 120 1 63,000 2 1.90476 1 落札

2 2 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 15 100 115 5 65,000 3 1.76923 4

2 2 2 4 1 0 2 1 2 1 0 1 18 100 118 2 66,350 4 1.77845 3

1 2 2 0 0 0 0 1 2 0 0 1 9 100 109 9 66,500 5 1.63910 7

2 2 1 4 0 0 2 1 2 0 0 1 15 100 115 5 68,600 6 1.67638 5

2 2 2 4 0 0 0 2 2 1 0 1 16 100 116 3 69,800 7 1.66189 6

2 1 2 0 0 0 0 2 2 0 0 1 10 100 110 8 70,200 8 1.56695 8

0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 100 106 10 74,000 9 1.43243 9

1 2 4 2 1 0 0 2 2 0 1 1 16 100 116 3 83,120 10 1.39557 10

工  事  場  所

予定価格[税抜き]

加
算
点
計
(a)

災害緊
急協力
事業者
等の登

録

障害者
雇用

入札参
加停止

83,989

評価点
(c)

c = a + b

評価
点順
位

入札
価格

[税抜き]
(千円）

(d)

標準点
(b)

工事成績評定点
入札
価格
順位

平成２３年度ﾃﾞﾝﾊﾟｰｸ園路広場整備工事(北エリア）

安城市赤松町地内

学識経験者意見聴取日項　　　　目

安城産業文化公園 落  札  者  決  定

工  　事 　 名

路線等の名称

植村建設工業株式会社

総合評価一般競争入札結果

決定日

平成23年5月17日 平成23年5月24日

平成23年6月30日

落 札 者 決 定 基 準

（配点）

株式会社ナルセコーポレーション

ＩＳＯ9001
取得

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

株式会社クサカ

配置予定技術者
の能力

ＩＳＯ
14001
取得

雪氷、大
雨洪水
対策業
務の受

託

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

地域精通度
・地域貢献度等

企業の技術力

落札

評価値
(e)

e=c/d×
1,000,000

総合
評価
(評
価
値)

順位

工事
実績

石原建設株式会社

三水工業株式会社

サン・シールド株式会社

株式会社合同工業

ヤスキ建設株式会社

株式会社藤井建設

株式会社増田組



契約番号 2011101080 入札日　

　下記のとおり入札を執行しました

入札書

執行者職氏名　　契約検査課　課長　稲垣　広治 印 

立会者職氏名　  別紙開札立会人調書のとおり 印 

安城桜井駅周辺特定土地区画整理事業　道路築造工事その５

区画道路１１－３号線

安城市桜井町地内

標準点 加算点 評価点

1 100 10 110

2 100 16 116 落札

3 100 9 109

4 100 16 116

5 100 20 120

6 100 17 117

7 100 12 112

8 100 20 120

9 100 17 117

10 100 16 116

11 ー ー ー 最低制限価格を下回り落札外

12 ー ー ー 入札参加条件に違反したため無効

13

14

15

（１） 予定価格（税抜）

（２） 最低制限価格（税抜）

（３） 業者名

（４） 落札価格 うち消費税相当額

（５） 契約保証金

※ 評価点 ＝標準点+加算点

評価値 ＝(評価点/入札額）×1,000,000

株式会社クサカ

\24,024,000 \1,144,000

\0

予定価格（税込） \35,434,350 \33,747,000

最低制限価格（税込） \23,077,874 \21,978,928

7121400011 石川工業株式会社 0566-99-0227 ―

4.53657

7110800020 植村産業株式会社 0566-75-2220

7153900089 株式会社藤井建設 0566-76-2057 25,570,000

21,200,000

4.92813

7159200098 株式会社増田組 0566-76-2787 24,600,000 4.75610

7139700034 株式会社合同工業 0566-92-1277 24,350,000

4.90978

7113800014 石原建設株式会社 0566-92-1121 24,030,000 4.66084

7150700044 サン・シールド株式会社 0566-99-6860 23,830,000

4.87395

7181100073 株式会社ナルセコーポレーション 0566-76-2175 23,800,000 5.04202

7176300019 植村建設工業株式会社 0566-76-2306 23,800,000

5.06993

7199100008 株式会社安水建設 0566-7７-4433 23,600,000 4.61864

7158400033 株式会社クサカ 0566-73-6200 22,880,000

評価値 摘要

7159400110 ヤスキ建設株式会社 0566-92-0878 22,840,000 4.81611

業者番号 業者名 電話番号 入札額

添付書類

件名

路線等の名称

場所

入札執行調書(総合評価方式）

平成２３年度 平成23年6月24日 落札者決定日 平成23年6月30日



千円

評価項目

業者名
平成20
年度

平成21
年度

平成22
年度

(4) (4) (4) (4) (1) (2) (2) (1) (2) (2) (1) (1) (1) (29) (100) (129)

1 2 2 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 10 100 110 9 22,840 1 4.81611 6

2 2 2 2 0 2 0 1 2 2 0 0 1 16 100 116 5 22,880 2 5.06993 1 落札

1 0 1 0 1 0 0 1 2 2 0 0 1 9 100 109 10 23,600 3 4.61864 9

2 2 2 2 0 2 0 1 2 2 0 0 1 16 100 116 5 23,800 4 4.87395 5

4 2 2 4 1 1 0 1 2 2 0 0 1 20 100 120 1 23,800 4 5.04202 2

1 2 4 2 1 0 0 1 2 2 0 1 1 17 100 117 3 23,830 6 4.90978 4

2 1 2 0 0 1 0 1 2 2 0 0 1 12 100 112 8 24,030 7 4.66084 8

2 2 2 4 1 1 2 1 1 2 1 0 1 20 100 120 1 24,350 8 4.92813 3

2 2 2 4 0 1 0 0 2 2 1 0 1 17 100 117 3 24,600 9 4.75610 7

2 2 1 4 0 2 0 1 1 2 0 0 1 16 100 116 5 25,570 10 4.53657 10

加
算
点
計
(a)

災害緊
急協力
事業者
等の登

録

障害者
雇用

配置予定技術者
の能力

ＩＳＯ
14001
取得

工  事  場  所

予定価格[税抜き] 33,747

評価点
(c)

c = a + b

評価
点順
位入札参

加停止

地域精通度
・地域貢献度等

入札
価格

[税抜き]
(千円）

(d)

標準点
(b)

資格

雪氷、大
雨洪水
対策業
務の受

託

学識経験者意見聴取日項　　　　目

区画道路１１－３号線

安城桜井駅周辺特定土地区画整理事業　道路築造工事
その５

安城市桜井町地内

工  　事 　 名

路線等の名称

総合評価一般競争入札結果

決定日

平成23年5月17日 平成23年5月24日

平成23年6月30日

落 札 者 決 定 基 準

落  札  者  決  定

（配点）

ＩＳＯ9001
取得

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

工事成
績評定

「Ａ」の取
得

工事
実績

工事成績評定点

企業の技術力

落札
入札
価格
順位

評価値
(e)

e=c/d×
1,000,000

総合
評価
(評価
値)

順位

ヤスキ建設株式会社

株式会社クサカ

株式会社安水建設

植村建設工業株式会社

株式会社増田組

株式会社藤井建設

株式会社ナルセコーポレーション

サン・シールド株式会社

石原建設株式会社

株式会社合同工業



契約番号 2011100996 入札日　

　下記のとおり入札を執行しました

入札書

執行者職氏名　　契約検査課　課長　稲垣　広治 印 

立会者職氏名　  別紙開札立会人調書のとおり 印 

平成２３年度デンパーク電気工事（北エリア）

安城産業文化公園

安城市赤松町地内

標準点 加算点 評価点

1 100 10 110 落札

2 100 7 107

3 100 5 105

4 100 8 108

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税抜）

（２） 最低制限価格（税抜）

（３） 業者名

（４） 落札価格 うち消費税相当額

（５） 契約保証金

※ 評価点 ＝標準点+加算点

評価値 ＝(評価点/入札額）×1,000,000

入札執行調書(総合評価方式）

平成２３年度 平成23年6月24日 落札者決定日 平成23年6月30日

入札額

添付書類

件名

路線等の名称

場所

評価値 摘要

7151100092 碧海電気株式会社 0566-7７-1181 25,980,000 4.23403

業者番号 業者名 電話番号

4.08397

7115500108 株式会社三好電気 0566-99-0020 26,250,000 4.00000

7128900007 株式会社安城電機 0566-75-5515 26,200,000

4.029857192500088 福釜電工株式会社 0566-75-1996 26,800,000

予定価格（税込） \28,668,150 \27,303,000

最低制限価格（税込） \26,241,731 \24,992,125

碧海電気株式会社

\27,279,000 \1,299,000

\0



千円

評価項目

業者名
平成20
年度

平成21
年度

平成22
年度

(4) (4) (4) (1) (2) (1) (2) (1) (1) (1) (21) (100) (121)

0 2 2 0 1 1 2 0 1 1 10 100 110 1 25,980 1 4.23403 1 落札

0 2 1 0 0 1 2 0 1 0 7 100 107 3 26,200 2 4.08397 2

0 0 2 0 0 1 1 0 0 1 5 100 105 4 26,250 3 4.00000 4

0 2 2 0 1 0 2 0 0 1 8 100 108 2 26,800 4 4.02985 3

落札

評価値
(e)

e=c/d×
1,000,000

総合
評価
(評
価
値)

順位

工事
実績

配置予定技術者
の能力

ＩＳＯ
14001
取得

予定価格[税抜き]

碧海電気株式会社

資格

工事成績評定点

（配点）

ＩＳＯ9001
取得

企業の技術力

総合評価一般競争入札結果

決定日

平成23年5月17日 平成23年5月24日落 札 者 決 定 基 準

落  札  者  決  定

工  事  場  所

学識経験者意見聴取日

路線等の名称

工  　事 　 名
項　　　　目

安城産業文化公園

平成２３年度デンパーク電気工事（北エリア）

27,303

評価点
(c)

c = a + b

評価
点順
位

安城市赤松町地内

入札
価格

[税抜き]
(千円）

(d)

標準点
(b)

入札
価格
順位

加
算
点
計
(a)

災害緊
急協力
事業者
等の登

録

障害者
雇用

入札参
加停止

地域精通度
・地域貢献度等

株式会社安城電機

株式会社三好電気

福釜電工株式会社


